
PRZEWODNI^^ĄCY RADY

Robert Snochl

Na podstawie art. 38 a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019. 511 ze zm.) Rada Powiatu w Jaśle

uchwala, co następuje:

1

Deleguje się radnych Rady Powiatu Jasielskiego w osobach:

1)Sławomir Madejczyk
2)Stanisław Święch

do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, realizującej zadania Starosty
Jasielskiego w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami
1strażami oraz zadania określone w ustawach w zakresie porządku publicznego

i bezpieczeństwa obywateli.

2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie delegowania radnych Powiatu Jasielskiego do pracy w Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku.

Uchwała Nr XXII/177/2020
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 20 lutego 2020 roku


